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Sveicam visus mūsu arodbiedrības biedrus ar
jauno mācību gadu! 

Šis ir sākums jaunām iecerēm, zināšanām,
uzdevumiem un mērķiem. Lai visiem ir spēks,
izturība, sapratne un profesionālais gandarījums par
paveiktajiem darbiem. 
Lai kopā izdodas īstenot jaunas idejas un sasniegt
visus mērķus!

Arodbiedrības priekšsēdētājs    Savelijs Semjonovs

ARODBIEDRĪBAS ZIŅAS
SEPTEMBRIS  2023 

Rīgā, LDzSA, Dzirnavu ielā 147, koordinē Selga Alksne, e-pasts: selga.alksne@ldzsa.lv,
mob.tālr. 29426060;
Daugavpilī, Ģimnāzijas ielā 16, 3.stāvs, 35.kabinets, koordinē Inna Griņoka,                    tālr.:
29105009;
Rēzeknē koordinē SIA LDz Cargo LEN Rēzekne, Arodkomitejas priekšsēdētājs Edgars
Kvjatkovskis, 29268145;
Jelgavā koordinē VAS LDz Elektrotehniskā pārvalde, Arodkomitejas priekšsēdētāja Irina
Gailiša, tālr.: 28231965;
Liepājā koordinē VAS LDz Elektrotehniskā pārvalde, Arodkomitejas priekšsēdētāja Oksana
Bistrova, tālr.: 27895390;
Ventspilī koordinē VAS LDz Vilcienu kustības pārvalde, Ventspils iecirknis Arodkomitejas
priekšsēdētājs Valērijs Giņko, tālr.: 29532158.

APDROŠINĀŠANAS ZIŅAS

     Turpinam gatavoties jaunajam veselības apdrošināšanas periodam. Tāpat kā iepriekš,
Arodbiedrība koordinēs veselības apdrošināšanu nestrādājošiem LDzSA biedriem. 

JĀŅEM VĒRĀ – apdrošināties varēs tikai tās personas, kuras ir apdrošinātas uz 30.09.2023., t.i.,
kurām ir nepārtraukts apdrošināšanas periods.

Tiklīdz saņemsim jaunās programmas, tās būs pieejamas, pie LDzSA pārstāvjiem reģionos:
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PARAKSTĪTS SADARBĪBAS MEMORANDS

     2023.gada aprīlī pēc arodbiedrības iniciatīvas tika organizēta tikšanās ar Ministru
prezidentu Krišjāni Kariņu, Satiksmes ministru Jāni Vitenbergu, Labklājības ministri
Eviku Siliņu, Finanšu ministrijas pārstāvjiem, VAS Latvijas dzelzceļš priekšsēdētāju
Rinaldu Pļavnieku un arodbiedrības priekšsēdētāju Saveliju Semjonovu un
arodbiedrības pārstāvjiem. 
     Tikšanās laikā tika apspriesta kritiskā situācija dzelzceļa nozarē, tostarp
nepieciešamība sniegt valsts atbalstu dzelzceļa infrastruktūras uzturēšanā.
Arodbiedrība uzsvēra, ka ir nepieciešams konkurētspējīgs atalgojums dzelzceļniekiem.     
Tika panākta vienošanās par nepieciešamību parakstīt dokumentu, kurš ne tikai
apliecinātu dzelzceļa infrastruktūras nozīmīgumu Latvijas ekonomikai un
tautsaimniecībai, bet arī pastiprinātu darba koplīguma nozīmi un sociālās garantijas,
kuras iepriekš panāktas starp VAS Latvijas dzelzceļš un arodbiedrību, tostarp par
lojalitātes piemaksas un atlaišanas pabalsta pirmspensijas vecumā arodbiedrības
biedriem saglabāšanu.

ARODBIEDRĪBAS ZIŅAS

Pēc tikšanās Satiksmes ministrija, valsts a/s
“Latvijas dzelzceļš” un arodbiedrība kopā
sagatavoja sadarbības memorandu, kas svinīgā
kārtā tika parakstīts Latvijas dzelzceļnieku
gadadienā 2023.gada 4.augustā Dzelzceļa muzejā.
Sadarbības memoranda teksts pieejams
arodbiedrības mājaslapā. 

Saņemta atbilde vēstulei Valsts prezidentam!

   13. jūlijā Latvijas Dzelzceļnieku un satiksmes nozares arodbiedrība nosūtīja vēstuli Latvijas
vlasts prezidenta kungam Edgaram Rinkēvičam, ar lūgumu iesasitīties procesos par dzelzceļa
infrastruktūras uzturēšanas finansēšanu no valsts puses. 
   21. augustā saņēmām konstruktīvu un uz sapratni vērstu atbildi no Latvijas valsts prezidenta
kancelejas par to, ka Valsts prezidenta kanceleja arī turpmāk sekos līdzi šī jautājuma attīstībai,
apzinoties dzelzceļa nozares nozīmi Latvijas tautsaimniecības attīstībai, kā arī būtiskos
izaicinājumus pašreizējā ģeopolitiskajā situācijā.
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VAS “Latvijas Dzelzceļš” Sliežu ceļu pārvalde;
VAS “Latvijas Dzelzceļš” Elektrotehniskā pārvalde;
VAS “Latvijas Dzelzceļš” Vilcienu kustības pārvalde / Vagonu apkopes distance;
VAS “Latvijas Dzelzceļš” Nekustamā īpašuma pārvalde / Ģenerāldirekcija;
SIA “LDZ Cargo”;
SIA “LDZ Ritošā sastāva serviss”;
SIA “LDZ Apsardze”.

Aizvadīti Dzelzceļnieku sporta svētki 2023!

     Kā arī iepriekšējā gadā, 5-6.augustā LDzSA mācību centrā un atpūtas bāzē „Virogna” norisinājās jau par
tradīciju kļuvušie Dzelzceļnieku sporta svētki. 
Šogad sporta svētku aktivitātes bija pieskaņotas 7 pieteikto komandu formātam. Komandas sacentās 3 daļās
– spēlēja volejbolu un veica dažādus uzdevumus 7 stacijās un ar komandu atbalstu sacentās kapteiņi.
Sporta svētkos sacentās 7 komandas:

Katrā komandā bija 12 dalībnieki. 

      Interesentiem bija iespēja izmēģināt spēkus arī individuālajās disciplīnās, kurās šogad gan sportisti, gan
līdzjutēji bija ļoti aktīvi. Visās 6 individuālajās aktivitātēs – šautriņu mešanā, frīsbija metienos, futbola
piespēlēs, basketbola soda metienos, futbola soda sitienos un badmintona piespēlēs sacentās gan
pieaugušie, gan bērni.
     Pirmais uzdevums komandām bija atraktīva komandas dzīvesvietas noformēšana. Komandas bija rūpīgi
gatavojušās, noformējumi ļoti interesanti un stingrajai vadības komisijai nebija viegli izvēlēties uzvarētāju –
Sliežu ceļu pārvaldes komandas noformējumu.
     Sportisko aktivitāšu pirmajā daļā – volejbolā, sīvā cīņā 1.vietu izcīnīja Vilcienu kustības pārvaldes / Vagonu
apkopes distances apvienotā komanda, uzvarot Ģenerāldirekcijas / Nekustamā īpašuma pārvaldes apvienoto
komandu.
     Uzdevumus 7 “Stacijās” visveiksmīgāk izpildīja Sliežu ceļu pārvaldes komanda, savukārt ar komandas
atbalstu Kapteiņu sacensībās uzvarēja SCP kapteinis Pāvels Karņickis.

Kopvērtējumā komandu vietu sadalījums:
Pirmo godpilno vietu ieguva VAS LDz Sliežu ceļu pārvalde
Otrā vieta SIA LDz Cargo
Trešā vieta apvienotajai komandai VAS LDz Ģenerāldirekcija/Nekustamā īpašuma pārvalde
4.   Vilcienu kustības pārvalde / Vagonu apkopes distance
5.   Ritošā sastāva serviss
6.   Elektrotehniskā pārvalde
7.   Apsardze

Paldies visiem dalībniekiem par sportisko attieksmi un it īpaši kapteiņiem – par komandu sagatavošanu un
sadarbību!

Bildes var apskatīt mājas lapā www.ldzsa.lv 

 Selga Alksne, sporta koordinators  
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    Latvijas Dzelzceļnieku un satiksmes nozares arodbiedrības loterija 2023!

Kā ik gadu Dzelzceļnieku sporta svētkos tika organizēta arī Arodbiedrības loterija, kurā varēja
piedalīties tikai Arodbiedrības biedri uzrādot arodbiedrības biedra karti! Šogad dalībnieku skaits bija
pārsteidzoši liels, taču gandrīz visas lozes bija pilnas un varēja laimēt mūsu sadarbības partneru
sarūpētās balvas. Šogad kopumā tika sarūpētas 150 balvas, par to LIELS paldies mūsu sadarbības
partneriem. 
     Loterijā varēja laimēt daudz dažādas balvas - dāvanu kartes, pārsteiguma balvas, atpūtu viesnīcā,
sanatorijā un LDzSA atpūtas bāzē Virogna.

     Īpašu paldies šogad gribu teikt šādiem sadarbības partneriem:
Būvmateriālu veikalu tīklam K-Senukai, degvielas uzpildes staciju tīklam Neste Oil, Welton viesnīcu
tīklam, degvielas uzpildes staciju tīklam Virši, mobilo sakaru tīkla operatoram Tele 2, apdrošināšanas
kompānijai Ergo, viesnīcai Hotel Jurmala SPA, veikalu tīklam Eiropas apavi, santehnikas ražošanas
uzņēmumam Magma, aktīvās atpūtas veikalu tīklam Gards, rehabilitācijas centram Līgatne un
apskates objektam Slepanais bunbkurs.
Paldies par atsaucību un sagādātajām balvām! 

Līva Ozoliņa
Lojalitātes programmas darba koordinatore
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Šīs vasaras bērnu nometne “Sporto vesels Virognā 2023” ir noslēgusies!

  Arī šogad, pēc Latvijas Dzelzceļnieku un satiksmes nozares arodbiedrības iniciatīvas,
sadarbībā ar biedrību "Dzelzceļa sporta klubs “Lokomotīve”", tika rīkota bērnu nometne
ar nosaukumu "Sporto vesels Virognā 2023".
 Katrai dienai bērniem bija interesanta programma, kuras uzsvars bija uz aktīva
dzīvesveida veicināšanu. Diena sākās ar enerģijas piepildītu rīta rosmi, karstās dienās ar
peldi ezerā un noslēdzās ar jautrām stafetēm, spēlēm un maršmelow pagatavošanu pie
ugunskura. Bērni izmēģināja dažādus sporta veidus gan individuāli, gan komandās. Viņi
piedalījās dažādās integrētajās nodarbībās, radošajās darbnīcās un teātra izrādēs,
vienlaicīgi attīstot valodas prasmes, prezentācijas spējas un savu domu izteikšanu.
Papildus tam bērni ieguva vērtīgas zināšanas par apkārtējo vidi un dabu, ejot
pārgājienos mežā un vērojot dabu apkārt. 
     Daudz jaunas zināšanas un pozitīvas emocijas bērni ieguva ekskursijās.  Šogad
bērniem bija organizētas ekskursijas uz “Laimes muzeju” Krāslavas novadā, kurā varēja
apskatīt interaktīvas ekspozīcijas, Daugavpils Inovācijas centru, Aglonas baziliku,
Daugavpils cietoksni, Mini zoo “Rozīte” Rēzeknes novadā, kā arī citiem apkārtnē un pa
ceļam esošiem apskates objektiem. 
     No sirds pateicamies nometnes vadītājai, visiem pedagogiem un pasniedzējiem,
medmāsai, organizatoriem, kā arī atpūtas bāzes "Virogna" komandai par viņu ieguldīto
darbu, izrādīto atsaucību un profesionālismu, par nepārtraukto atbalstu bērniem un
vecākiem.
     Visiem kuri bija iesaistīti un palīdzēja organizēt, īstenot un vadīt nometni - sirsnīgs
paldies!
     Prieks un laime bērnu acīs, jauni draugi, bērnu emocijas un pat asaras atvadoties no
draugiem – tas ir pats galvenais!
     Esam gandarīti, ka nometne bija piepildīta un interesanta ikvienam, kas tajā
piedalījās!

Paldies par uzticību!

Uz tikšanos Virognā!

Jekaterina Oļeiņika 




